1

   國立高雄師範大學校長遴選委員會

理學院教師代表遴薦委員會第 1 次會議紀錄

時    間：111年7月5日（星期二）中午12時00分

地    點：致理大樓4樓408會議室

主    席：洪振方院長                          紀錄：曾愛淑

出席人員：林盈甄委員、謝明穆委員、黃建文委員、許惇偉委員、

          黃琴扉委員。

壹、 主席報告

因配合本校母法變更，有關「校長遴選委員會理學院教師代表遴

薦要點」修正案，經主管會議討論後，續提本學期院務會議(書

面審查)業已通過，今天將討論的是，本院將依規定投票選出兩

位教師代表名單送人事室的相關事宜。

貳、提案討論：

案由：為辦理校長遴選委員會理學院教師代表遴薦事宜，請各位委員

參考附件之遴薦作業工作時程表(草案)進行討論(附件 p1)。

說明：

一、依據本校 111年 5月 5日高師大人字第 1111003290號函及本院

教師代表遴薦要點辦理(附件 p2-6)。

二、依本院遴薦要點第八點第二款規定，本院專任及專案教師(除商

調教師外-人事室規定) ，以無記名投票方式行使同意權，以得

票數最高之前兩名教師為本院推薦人選；若票數相同，由召集

人以抽籤方式決定之。

  三、承上，人事室規定：本校教職員，因留職停薪借調、進修、講

      學、育嬰、侍親等原因，實際未在校內任職者，不具推選或被

      推選為遴委會委員資格。

三、選舉投票日期及相關投、開票等選務工作（投開票時間、地點、

選票圈選人數、委員輪值監票(但若採線上投票本項則免)等任

務）。

四、檢附遴薦作業時程表(草案)、當天選務工作輪值表(附件 P7-但

若採線上投票本項則免)、投票通知函稿(附件 P8)、選舉人名冊

(附件 P9)、候選人名單(附件 P10)及公告稿(附件 P11)，敬請討

 2

論。

決議：

一、 本次遴薦作業時程表(草案)審查通過，投票時間訂於 111年 7

月 13日上午 9時至下午 4時止。投票截止後，隨即於理學院

408會議室開票，並召開第 2次會議，不另發開會通知。

二、 本次係採全部線上投票方式。

三、 所有委員一致通過本院全體專任及專案教師皆成為選舉人及

候選人(但借調教師除外-人事室規定)。

四、 投票通知函、選舉人名單、候選人名單、將於會後發函通知與

公告，內容含敘明選票圈選人數，至多圈選 2位(google表單

會進行設定)，以得票數最高者（2位）為本會推薦人選，提報

人事室，並列備取 2-4名。

五、 投開票日前，院辦另以 EMAIL 提醒老師投票事宜。

六、 投開票日前，各系所同仁請以電話提醒老師投票事宜。

叁、臨時動議(無)

肆、散會(同日 13 時 10分)